
We understand the importance of providing our valued customers with a safe experience. Should 
you have any food allergies or intolerances, please review the following information carefully to 
help you decide on your dining options. 

Please note that because of shared cooking and preparation spaces in our kitchen, cooking procedures 
and reliance on our suppliers to provide us with accurate information about their products, we 
cannot elimitane the risk of cross-contamination or any item being allergen-free. 

If any person in your party has a food allergy, please inform your server ahead of placing the order. 
For further assistance about our food, please ask for our Food Manager. We can provide you 
with a complete list of ingredients. We also recommend referring to your medical professional 
should you have more questions about your food allergies and sensitivities. 

x  Contains the allergen               Gluten-free upon request by using a gluten-free bread that may contain other allergens

Milk Eggs Fish Shellfish Tree Nuts Wheat Peanuts Soybeans Sesame Gluten Fried in
vegetable oil.

Made in facility 
that may contain 

allergens.

grill favorites
Beast Burger x x  x x  x x
Double Cheeseburger x x  x x  x
Cheeseburger x x  x x  x
Veggie Burger x x x x
Hotdog x  x x  x

chicken
Tenders n’ Fries x x x
Premium California Sandwich x x  x x  x
Crispy Sandwich x x x x x
Junior Tenders n’ Fries x x x
sides
French Fries x x
Crispy Onion Rings x x x x
Seafood
Fish n’ Chips x x x x x x x
panini
Fresh Mozzarella Panini x  x x  x
Cheese Steak Panini x  x x x x
Italian Panini x x x x x x
Grilled Vegetable Panini x  x x  x
pizza
Cheese Pizza x x x x
Pepperoni Pizza x x x x
soups - seasonal
Chicken Noodle x x x
Broccoli Cheddar x x x
Market Vegetable

Timberline Chili with Beans x x x
Old-Fashioned Tomato x x x
cold sandwiches & salads - please see the label


